Cap. Viterbii 1264 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen 

Hec sunt acta capituli provincialis Viterbii celebrati anno domini 
MCCLXIV

1 Quoniam circa honestatem et munditiam ordinis conservandam diligens est 
adhibenda cautela et insolentes sunt summo studio compescendi, volumus et 
districte mandamus quod in conventibus Pisano, Florentino, Senensi, Urbeveteris, 
Perusino, Viterbiensi, Romano et Ananie boni et firmi sint carceres in quibus 
pestilentes et immundi, si qui, quod absit, tales deinceps inventi fuerint, penis 
condignis pro meritis puniantur. Et iniungimus districte prioribus conventuum 
predictorum et eorum vicariis in quibus tales carceres non habentur, quod usque 
ad dominicam Quadragesime faciant quod mandatum nostrum circa predicta 
facienda et complenda perfectissime impleatur. Quod si non fecerint, ex tunc 
qualibet septimana ieiunent II diebus in pane et aqua, quousque predictos 
carceres fecerint.  
1 Since we must be very careful to conserve the good and clean name of the 
Order, while exerting every effort to put down the insolent, we desire and strictly 
command the establishment of good and secure prisons in the convents of Pisa, 
Florence, Siena, Città Vecchia, Perugia, Viterbo, Rome and Anagni, so that if—
God forbid—such people are henceforth found they may be punished with 
penalties corresponding with their mischief. And we strictly order the priors and 
vicars of those convents which do not have prisons to carry out our instruction 
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completely regarding them by the [first] Sunday of Lent. If they do not, from 
then on they must fast two days a week on bread and water until they finish 
building those prisons. 

2 Volumus etiam et iniungimus quod priores et visitatores et alii fratres, si quid 
certum circa aliquas immunditias invenerint, studeant statim priori provinciali 
verbo vel scripto intimare, ut contra tales cautelam debitam possit apponere.  
2 We desire and order priors and vistators and the other brothers that, if they 
find any sure information about any sexual misconduct, they should immediately 
let the prior provincial know by word or by writing, so that he can take proper 
measures against the guilty. 

3 Item, quia videmus quod in ista provincia studium negligitur, volumus et 
districte iniungimus quod priores circa hoc diligentiam maiorem apponant et ad 
studium cogantur fratres, et ordinent quod in qualibet septimana lectiones semel 
repetant; et examinentur diligenter, maxime iuvenes, a magistro studentium de 
hiis que in scolis per septimanam audierint a lectore. Volumus etiam quod 
lectores non sint faciles ad dimittendum lectiones et maxime absque priorum 
suorum licentia et assensu.  
3 Also, since we see that study is neglected in this province, we desire and strictly 
order priors to show greater zeal to compel brothers to study. They should order 
them to go over their lessons once every week. The students, especially the 
young, should be examined diligently by the master of students on the matter 
that they heard from the lector in class during the week. We also wish lectors not 
easily to forego their lectures, especially without the permission and consent of 
their prior.